

MAR 2013

Faktúra FV 130405

 <p>Dodávateľ: <b>Jozef Lechman-Papier Lechman</b>  <b>Farská 111/16</b>  <b>07101 Michalovce</b>  <b>Slovenská republika</b>  <b>prev.Močariarská 12, Michalovce</b>  <b>prev.Močariarská 12, Michalovce</b></p> <p>IČO: 10709223 DIČ: 1020663556 IČ DPH: SK1020663556          Živnostenské oprávnenie číslo: 807-3447</p> <p>Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk          Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk</p>	Odberateľ: IČO: _____ DIČ: _____ IČ DPH: _____ Tel.: 047/4321072 Fax: _____ E-mail: riaditel@spssstavebnal.cedu.sk
	<b>Stredná priemyselná škola stavebná</b> <b>Oskara Winklera</b> <b>B.Nemcovej 1</b> <b>98415 Lučenec</b>
	Účet: <b>210346552/0200</b> VS: <b>130405</b> IBAN: SK07 0200 0000 0002 1034 6552 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX
	Dátum dodania/pzp: <b>22.02.2013</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>22.02.2013</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>08.03.2013</b> Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF13000407 Stredisko:

Firma je držiteľom certifikátu ISO 9001 SGS  
 Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	9991868	Xerox A4 Astro	100,0000 ks	2,3333	233,33	20	2,8000	280,00	
2.	9972655	Xerox A3 Eurobasic	15,0000 ks	6,3333	95,00	20	7,6000	114,00	
3.	24336	Easy záložka plast.12x45NM 5farieb 48930	40,0000 ks	1,0418	41,67	20	1,2500	50,00	
4.	8924	Kocka Tartan	10,0000 ks	2,1670	21,67	20	2,6000	26,00	
5.	9993155	Bločky 38x51mm Post-it	15,0000 ks	1,6667	25,00	20	2,0000	30,00	
6.	9993298	Obálka C6/1ks	1 000,0000 ks	0,0167	16,67	20	0,0200	20,00	
7.	9993385	Obálka C5/1KS	1 000,0000 ks	0,0250	25,00	20	0,0300	30,00	
8.	101504	OBÁLKA B4/250 samol.	100,0000 KS	0,0833	8,33	20	0,1000	10,00	
9.	9972049	Obálka B4 X dno strip	50,0000 ks	0,2000	10,00	20	0,2400	12,00	
10.	655364	Fólia 216x303 80mic Fellowes	5,0000 BA	9,5000	47,50	20	11,4000	57,00	
11.	806014	Dvojhráky linkované/500	6,0000 BA	5,8333	35,00	20	7,0000	42,00	
12.	806022	Dvojhráky kockované/500	6,0000 KS	5,8333	35,00	20	7,0000	42,00	
13.	806010	Dvojhráky čisté/500	10,0000 KS	5,8330	58,33	20	7,0000	70,00	
14.	9970624	Eurobal A4 Esselte 40mic matný	5,0000 ks	1,8340	9,17	20	2,2000	11,00	
15.	38993	Odkladacia mapa 253 Dell	3,0000 ks	4,7233	14,17	20	5,6660	17,00	
16.	9972404	Odkladacia mapa bez chlopní	100,0000 ks	0,0542	5,42	20	0,0650	6,50	
17.	9991896	Doska so šnurkou A4 far. mramor	25,0000 ks	0,5000	12,50	20	0,6000	15,00	
18.	111901	Rýchloviazač závesný RZC	50,0000 KS	0,1000	5,00	20	0,1200	6,00	
19.	9971870	Rýchloviazač obyčajný /100ks	6,0000 ks	8,3333	50,00	20	10,0000	60,00	
20.	111902	Rýchloviazač obyčajný-Papiernik	4,0000 KS	8,3325	33,33	20	10,0000	40,00	
21.	1120	Rýchloviazač obyčajný A4 Duralux	10,0000 ks	1,3330	13,33	20	1,6000	16,00	
22.	111917	Rýchloviazač s Eurozávesom	50,0000 ks	0,2834	14,17	20	0,3400	17,00	
23.	9973164	Pak. poradač 75 mm LAF čierny	15,0000 ks	1,6667	25,00	20	2,0000	30,00	
24.	562000	Dierovač Maped 25list 562000	2,0000 ks	4,1650	8,33	20	5,0000	10,00	
25.	172178	Nožnice celokovové 15cm B025	3,0000 ks	2,9433	8,83	20	3,5330	10,60	
26.	9971533	Dopisné spony 28mm Patio	20,0000 ks	0,3335	6,67	20	0,4000	8,00	
27.	400210	Dopisné spony 5cm Grand	5,0000 ks	0,3340	1,67	20	0,4000	2,00	
28.	500153	Razítková farba čierna Kores 50ml	2,0000 KS	2,8350	5,67	20	3,4000	6,80	
29.	9971518	Comfort 4,2 opravný strojek	10,0000 ks	2,1670	21,67	20	2,6000	26,00	
30.	23363	Opravné pero Stanger 10ml	5,0000 ks	1,0000	5,00	20	1,2000	6,00	
31.	28523	Lep.tyčinka 10g Stanger	10,0000 ks	1,3330	13,33	20	1,6000	16,00	
32.	200706	Zvýrazňovač/4ks textmarker 10650851	10,0000 ks	0,5830	5,83	20	0,7000	7,00	
33.	9971327	Gél.p UM-151 Signo DX modré TU15131	15,0000 ks	1,9447	29,17	20	2,3330	35,00	
34.	9971721	Náplň do pera ADH2482	10,0000 ks	0,8330	8,33	20	1,0000	10,00	
35.	9972328	Gul.pero A 131 B1 PVC Minion	10,0000 ks	0,5000	5,00	20	0,6000	6,00	

Faktúra FV 130405 Strana 1 / 2

## Faktúra FV 130405

Strana: 2 / 2

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu		za mj	spolu [%]
36.	9993156	Toner Minolta TN114-/162/210/DI1611	2,0000	ks	43,7500	87,50	20	52,5000	105,00
37.	9993157	Toner SAmung SCX 3200/1042	2,0000	ks	24,0000	48,00	20	28,8000	57,60
38.	9993158	Toner Samsung MLT-D1042S ML166x 1500str	2,0000	ks	41,0400	82,08	20	49,2500	98,50
39.	9993159	Toner Epson 2300 585	2,0000	ks	78,3350	156,67	20	94,0000	188,00
40.	9993160	Toner do Canon iR2420-A3	1,0000	ks	102,5000	102,50	20	123,0000	123,00
41.	9993161	Toner Epson AcuLaser M2000/8000str.	1,0000	ks	83,0700	83,07	20	99,6800	99,68
42.	9993162	OKI toner do B410/430/440 3500str.	2,0000	ks	47,0850	94,17	20	56,5000	113,00
43.	9993163	Toner Canon C-EXV 14 2X460G	1,0000	ks	40,0000	40,00	20	48,0000	48,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 648,07	329,61	1 977,68
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1,0 Kg

**K úhrade 1 977,68 EUR**

Slovom: JedentásicDeväťstosedemdesiatsedem 68/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Maroš Mecko

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**Jozef LECHMAN**  
**PAPIER LECHMAN**  
 Močarianska 5067/12  
 071 01 MICHALOVCE  
 IČO: 10709223  
 IČ DPH: 0K1020663556

Pečiatka a podpis